

Årsredovisning
för
Inpart Trading AB
556349-7733

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inpart Trading AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vagnhärad 2025-11-12


Birger Malmström

Årsredovisning
för
Inpart Trading AB
556349-7733

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Inpart Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har den fortsatt utmanande ekonomiska situationen i vår omvärld skapat betydande osäkerhet kring efterfrågan och orderingång. Våra regioner, som utgör majoriteten av våra större avtalskunder, har fortsatt präglas av ekonomiska svårigheter. Trots detta kunde vi under det första och andra kvartalet notera en ökad efterfrågan på våra tjänster och produkter, vilket är ett positivt tecken på en gradvis återhämtning.

Som ett strategiskt svar på den osäkra marknadssituationen valde vi att intensifiera vårt fokus på marknadsföring. En central del i detta arbete var utvecklingen av en ny och förbättrad hemsida, som lanserades i slutet av september. Satsningen förstärktes med riktad annonsering under en begränsad period. Resultatet har varit mycket positivt - vi har uppnått ökad synlighet, fler besökare och en tydlig ökning av kundförfrågningar, vilket också lett till konkreta affärer.

Parallellt har vi genomfört en översyn av kostnadsstrukturen med målet att effektivisera verksamheten och stärka bolagets finansiella ställning. Genom riktade åtgärder har lagerkostnaderna reducerats med 14 procent och personalkostnaderna med 30 procent jämfört med föregående år. Dessa insatser har bidragit till att skapa bättre förutsättningar för lönsamhet och långsiktig hållbarhet.

Produktkostnader och marknadsutveckling

Kostnaderna för material till våra vagnprodukter har, med några undantag, legat kvar på en liknande nivå som under föregående verksamhetsår. Våra möjligheter att justera priserna är dock fortsatt begränsade gentemot våra avtalskunder, vilket ställer krav på intern effektivitet och kostnadskontroll.

Mot slutet av verksamhetsåret noterade vi en ökning i beställningar från vår norska partner, vilket indikerar en viss stabilisering på den marknaden. Detta ger anledning till försiktig optimism inför kommande år. Vår partners lansering av den norska specialversionen av Tarett1900 har nu börjat ge effekt och antalet beställda vagnsatser av modellen har ökat. Denna utveckling är mycket positiv och bekräftar att produktanpassningen för den norska marknaden har mottagits väl.

Produktion och avtal

Tillvekningen av specialanpassade vagnprodukter har under året legat på en stabil nivå, i linje med tidigare verksamhetsår. Denna kontinuitet speglar en jämn efterfrågan inom segmentet och en välfungerande produktionskapacitet.

Vi är glada att kunna rapportera att vi under året vunnit två offentliga upphandlingar, vilket resulterat i nya avtal med en löptid om 2 + 2 år. Dessa avtal stärker vår position på marknaden och skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och långsiktig planering.

Branchaktivitet och kvalitetsarbete

I maj deltog vi som vanligt vid SAMTIT-kongressen som denna gång genomfördes i Stockholm. Deltagarantalet var något högre än föregående år och intresset för våra produkter var fortsatt stort. Flera nya kontakter knöts, vilket vi ser som värdefullt för framtida affärsmöjligheter.

Under oktober genomgick bolaget ännu en felfri extern revision avseende våra ISO-certifieringar inom miljö och kvalitet (ISO 14001 och ISO 9001). Vår KMA-samordnares idoga och konsekventa arbete har som vanligt varit avgörande för det goda resultatet.

Vi ser med tillförsikt fram emot ett nytt och spännande verksamhetsår, där vi fortsätter att utveckla vår verksamhet, stärka våra kundrelationer och skapa långsiktigt hållbara resultat.

Birger Malmström Styrelseordförande

Moderföretag

Moderföretag är Big-Kat Holding AB, 556662-9209, med säte i Trosa Kommun, Södermanland.

Företaget har sitt säte i Vagnhärad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 197	12 071	12 019	11 677
Resultat efter finansiella poster	1 298	115	337	879
Soliditet (%)	75	70	68	68

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 724 112	80 912	4 925 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			80 912	-80 912	0
Årets resultat				1 022 194	1 022 194
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 805 024	1 022 194	5 947 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 805 024
årets vinst	1 022 194
	5 827 218
disponeras så att i ny räkning överföres	5 827 218
	5 827 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 197 085	12 070 967
Övriga rörelseintäkter		0	10 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 197 085	12 081 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 237 185	-6 712 706
Övriga externa kostnader		-1 061 519	-1 498 448
Personalkostnader	1	-2 563 939	-3 740 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 158	0
Övriga rörelsekostnader		-8 783	-25 963
Summa rörelsekostnader		-9 890 584	-11 977 647
Rörelseresultat		1 306 501	103 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 065	11 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 473	549
Summa finansiella poster		-8 408	11 669
Resultat efter finansiella poster		1 298 093	115 132
Resultat före skatt		1 298 093	115 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 899	-34 220
Årets resultat		1 022 194	80 912

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Installationer på annans fastighet	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	112 399	0
Summa materiella anläggningstillgångar		112 399	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		112 399	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 752 530	3 199 137
Summa varulager		2 752 530	3 199 137
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 132 549	1 104 863
Övriga fordringar		24	93 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 724	130 303
Summa kortfristiga fordringar		2 175 297	1 328 734
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 976 374	2 518 038
Summa kassa och bank		2 976 374	2 518 038
Summa omsättningstillgångar		7 904 201	7 045 909
SUMMA TILLGÅNGAR		8 016 600	7 045 909

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 805 024

4 724 112

Årets resultat

1 022 194

80 912

Summa fritt eget kapital

5 827 218

4 805 024

Summa eget kapital

5 947 218

4 925 024

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 050 710

657 272

Skulder till koncernföretag

109 044

303 044

Skatteskulder

139 517

0

Övriga skulder

358 417

324 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

411 694

836 397

Summa kortfristiga skulder

2 069 382

2 120 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 016 600

7 045 909

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Patent	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Installationer på annans fastighet	10 år

Patentets nyttjandeperiod utgörs av dess giltighetstid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Patent

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	417 321	417 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 321	417 321
Ingående avskrivningar	-417 321	-417 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	-417 321	-417 321
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Insatallationer på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	135 649	135 649
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 649	135 649
Ingående avskrivningar	-135 649	-135 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 649	-135 649
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	857 270	857 270
Inköp	131 557	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	988 827	857 270
Ingående avskrivningar	-857 270	-857 270
Årets avskrivningar	-19 158	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-876 428	-857 270
Utgående redovisat värde	112 399	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Vagnhärad 2025-11-04



Birger Malmström
Ordförande



Katarina Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-12



Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor
